
OBECNÍ ÚŘAD VLKOŠ 
KE MLÝNU 206 
751 19 VLKOŠ 

 
ŽÁDOST 

O VYDÁNÍ VOLIČSKÉHO PRŮKAZU 
 
pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky podle § 6a zákona č. 

247/1995 Sb. o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění 
některých dalších zákonů konané ve dnech 25. – 26. října  2013 

 
 
Jméno a příjmení  ....................................................................................................  
 
Datum narození  ....................................................................................................  
 
Trvalý pobyt  ....................................................................................................  
 
Voličský průkaz převezmu osobně: ANO NE 
(nejdříve 10. října 2013 na Obecním úřadě ve Vlkoši) 
 
 
Voličský průkaz prosím zaslat na adresu: 
(nejdříve 10. října 2013) 
 
  ....................................................................................................  
 
  ....................................................................................................  
 
 ………………………………….…………… 
 úředně ověřený podpis žadatele o voličský průkaz 
 
Takto vyplněnou žádost zaslat na adresu: Obecní úřad Vlkoš, Ke Mlýnu 206, 
 PSČ 751 19, tak aby byla doručena na OÚ nejpozději  18. 10.  2013 do 15:00 hod. 
 
Dále vyplní OÚ Vlkoš 
Vydání voličského průkazu 
 
Vydán žadateli (zmocněnci) .................................................................................................  
  datum a podpis žadatele (zmocněnce) 
 
Odeslán dne  ....................................................................................................  
 
UPOZORNĚNÍ: 
Volič může požádat o vydání voličského průkazu ode dne vyhlášení voleb, a to písemným 
podáním opatřeným úředně ověřeným podpisem voliče (podle § 8, odst. 2 písm. f) zák. č. 
634/2004 Sb. o správních poplatcích je ověření podpisu osvobozeno od povinnosti hradit 
správní poplatek), doručeným nejpozději 7 dnů přede dnem voleb (tj. 18.10.2013) obecnímu 
úřadu, nebo v elektronické podobě podepsané uznávaným elektronickým podpisem voliče, 
nebo v elektronické podobě zaslané prostřednictvím datové schránky. Osobně do okamžiku 
uzavření stálého nebo zvláštního seznamu (tj. 23.10.2013 do 16,00 hod.).  
Pokud se žadatel dostaví osobně na obecní úřad, není třeba na žádosti úředního ověření 
podpisu, žadatel musí před podpisem prokázat svou totožnost. 
Obecní úřad nejdříve 15 dnů přede dnem voleb (tj. 10.10.2013) předá voličský průkaz 
osobně voliči nebo osobě, která se prokáže plnou mocí s úředně ověřeným podpisem 
voliče žádajícího o vydání voličského průkazu, anebo jej voliči zašle na jím uvedenou 
adresu. 


